PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.2024
	№
	443

                                                        г.Боровичи
О проведении публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения Боровичского района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту актуализированной схемы теплоснабжения Боровичского района 02 апреля 2024 года в 17.30 в зале заседаний Администрации муниципального района.
2. Прием замечаний и предложений по проекту актуализированной схемы теплоснабжения Боровичского района осуществляется в срок до
19 марта 2023 года по адресу: 174411, Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.48, каб.8, адрес электронной почты: jkh_bor@boradmin.ru.
3. Ознакомиться с проектом актуализированной схемы теплоснабжения Боровичского района на период до 2029 года можно в срок до 19 марта
2024 года в отделе жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, строительства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района в рабочие дни с 08.00 до 17.00 (перерыв на обед с 13.00 до 14.00) по адресу: г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.48, каб.8, тел. 8 (816-64) 91-261.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
рм